

دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: راحیل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلم شهبازی

ایران

کیمان

صبح کارون

روزان

قول مساعد صادقی برای پیگیری رفع مشکلات دانشگاه شهید چمران در مجلس

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه در حال حاضر برای رفع مشکلات خوابگاه حضرت معصومه(س) از محل علی الحساب اعتبارات لازم را تأمین می‌کنیم تا زمانی که وزارت با صندوق رفاه در این خصوص کمک کنند، گفت: امیدواریم با ارائه گزارش دکتر صادقی عضو کمیسیون آموزش مجلس به سازمان برنامه و بودجه، این سازمان بودجه لازم برای رفع مشکلات دانشگاه را برای سال ۹۷ پیش‌بینی کند.

مجمع خوابگاهی دخترانه این دانشگاه بازدید کرد و با دانشجویان در خصوص مشکلات خوابگاه به صحبت پرداخت.



وی با اشاره به قول مساعد صادقی برای اختصاص اعتباراتی از سوی مجلس به منظور رفع مشکلات دانشگاه، گفت: تمام مسئولانی که می‌آیند، قول مساعد می‌دهند که هرچه در توان دارند برای دانشگاه انجام دهند؛ شاید مجلس زمانی که بودجه‌ها تصویب می‌شود می‌توانست بودجه‌ای به این منظور به دانشگاه اختصاص دهد اما اکنون بودجه‌ها بسته شده‌اند.

برای رفع مشکلات دانشگاه را برای سال ۹۷ پیش‌بینی کند؛ زیرا اکنون بودجه بسته شده و بودجه جدیدی نمی‌تواند به این امر اختصاص یابد، مگر اینکه از محل‌های خاص سازمان برنامه و بودجه کمک شود. احتمال می‌دهیم دکتر صادقی به کمیسیون آموزش و سازمان برنامه و بودجه گزارشی دهد که از محل‌های پیش‌بینی‌نشده به دانشگاه کمک شود.

خواجeh با بیان اینکه رئیس صندوق رفاه نیز به‌منظور رصد مشکلات و ارزیابی اعتبارات لازم برای رفع مشکلات به دانشگاه آمد و در یک نشست حضور پیدا کرد، گفت: ما اعتبارات موردنیاز را طی نامه‌ای به صندوق رفاه اعلام کردیم که رونوشتی از آن نیز به دکتر صادقی ارائه شد.

وی در خصوص برنامه دانشگاه برای رفع مشکلات مجمع خوابگاهی حضرت معصومه(س)، گفت: اقدامات لازم بلافاصله پس از تخلیه خوابگاه آغاز می‌شود که برخی از این اقدامات نیز از پیش برنامه‌ریزی شده هستند. این اقدامات در چند قسمت شامل دوجداره کردن پنجره‌ها، خرید چیلر و برج خنک‌کننده، تجهیز برخی از بلوک‌ها به سیستم سرمایشی اسپلنت و اصلاح برق با توجه به تغییرات در سیستم سرمایشی خوابگاه انجام خواهند شد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: امیدواریم تا پایان شهریورماه بتوانیم به این کارها رسیدگی کنیم؛ در حال حاضر از محل علی‌الحساب اعتبارات لازم برای این اقدامات را تأمین می‌کنیم تا زمانی که وزارت با صندوق رفاه در این خصوص کمک کنند. فرهنگ جنوب - پنجشنبه یک تیر

دانشگاه باید از زیر فشارها رها شود / وزیر دوازدهم با دانشگاه‌ها تعامل داشته باشد

عضو هیأت‌علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه دانشگاه آمادگی لازم برای همکاری با نهادهای مختلف مانند استانداری را به‌منظور حل و کاهش آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی دارد، گفت: دانشگاه باید مستقل باشد و از زیر فشارهای دیگر نهادها خارج شود. دکتر حسین الهام‌پور در کرسی آزاداندیشی با موضوع «مطالبات دانشگاهیان از دولت دوازدهم» که امروز، شنبه (سوم تیرماه) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: این روزها که زمان انتخاب کابینه است، از رئیس‌جمهور می‌خواهیم برای وزارت علوم و وزیر از بدنه آموزش عالی و توسعه‌مدار انتخاب کند؛ می‌دانیم که شورای انقلاب فرهنگی نظارت‌های خود را دارد، اما اگر وزیری که انتخاب می‌شود مورد اجماع باشد، می‌تواند شورای انقلاب فرهنگی را نیز تحت تأثیر قرار دهد و با این کار برخی از

مشکلات امروز دانشگاه‌ها حل می‌شود. وی افزود: دانشگاه باید مستقل باشد؛ البته استقلال به این معنا نیست که دانشگاه را به حال خود رها کنیم، بلکه به این معنا که آن را از زیر فشارهای دیگر نهادها خارج کنیم. همه افراد باید بتوانند در دانشگاه صاحب‌رای باشند و نظرات خود را از طریق نمایندگان خود در شوراها و گروه‌ها ارائه کنند؛ دانشگاه هیأت امنایی شده است، همچنین رئیس دانشگاه باید با مشورت اعضای دانشگاه انتخاب شود تا همه این مسائل مبدأ و آغازی برای توسعه دانشگاه‌ها باشند.

مشکلات امروز دانشگاه‌ها حل می‌شود. وی افزود: دانشگاه باید مستقل باشد؛ البته استقلال به این معنا نیست که دانشگاه را به حال خود رها کنیم، بلکه به این معنا که آن را از زیر فشارهای دیگر نهادها خارج کنیم. همه افراد باید بتوانند در دانشگاه صاحب‌رای باشند و نظرات خود را از طریق نمایندگان خود در شوراها و گروه‌ها ارائه کنند؛ دانشگاه هیأت امنایی شده است، همچنین رئیس دانشگاه باید با مشورت اعضای دانشگاه انتخاب شود تا همه این مسائل مبدأ و آغازی برای توسعه دانشگاه‌ها باشند. عضو کانون صنفی اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه دانشگاه به جامعه مدیون است، گفت: تقویت شوراهای مدنی و انجمن‌های علمی، فرهنگی و محیط زیستی در دانشگاه می‌تواند به تقویت رابطه دانشگاه و جامعه کمک کند.

این تعداد ورودی کارشناسی را ندارد. با این شیوه ما نیز از دانشجویان دیگر استان‌ها محروم شده‌ایم. جمعیت خوزستان زیاد است، اما تعداد مراکز آموزش عالی آن محدود هستند. این موضوع خودبه‌خود شانس کمتری برای فارغ‌التحصیلان استان برای ورود به دانشگاه ایجاد می‌کند. این عضو هیأت‌علمی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: همچنین برای توسعه پارک‌های علم و فناوری به‌منظور توسعه جامعه و دانشگاه از طریق شرکت‌های دانش‌پایان، آمادگی لازم برای همکاری وجود دارد؛ هم‌اکنون نیز در حال تأسیس یک شرکت چندمنظوره در این زمینه هستیم. اعتقاد داریم وزیری که انتخاب می‌شود باید با دانشگاه‌ها تعامل داشته باشد، به‌طوری‌که هر یک یا دو ماه یکبار از طریق ارتباط اینترنتی با دانشگاهیان صحبت کند.

فرهنگ جنوب یکشنبه ۴ تیر

عضو کانون صنفی اساتید دانشگاه شهید چمران:

وزیر دوازدهم با دانشگاه‌ها تعامل داشته باشد

عضو هیأت‌علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه دانشگاه آمادگی لازم برای همکاری با نهادهای مختلف مانند استانداری را به‌منظور حل و کاهش آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی دارد، گفت: دانشگاه باید مستقل باشد و از زیر فشارهای دیگر نهادها خارج شود. دکتر حسین الهام‌پور در کرسی آزاداندیشی با موضوع «مطالبات دانشگاهیان از دولت دوازدهم» که در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: این روزها که زمان انتخاب کابینه است، از رئیس‌جمهور می‌خواهیم برای وزارت علوم و وزیر از بدنه آموزش عالی و توسعه‌مدار انتخاب کند؛ می‌دانیم که شورای انقلاب فرهنگی نظارت‌های خود را دارد، اما اگر وزیری که انتخاب می‌شود مورد اجماع باشد، می‌تواند شورای انقلاب فرهنگی را نیز تحت تأثیر قرار دهد و با این کار برخی از مشکلات امروز دانشگاه‌ها حل می‌شود. وی افزود: دانشگاه باید مستقل باشد؛ البته استقلال

به این معنا نیست که دانشگاه را به حال خود رها کنیم، بلکه به این معنا که آن را از زیر فشارهای دیگر نهادها خارج کنیم. همه افراد باید بتوانند در دانشگاه صاحب‌رای باشند و نظرات خود را از طریق نمایندگان خود در شوراها و گروه‌ها ارائه کنند؛ دانشگاه هیأت امنایی شده است، همچنین رئیس دانشگاه باید با مشورت اعضای دانشگاه انتخاب شود تا همه این مسائل مبدأ و آغازی برای توسعه دانشگاه‌ها باشند. عضو کانون صنفی اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه دانشگاه به جامعه مدیون است، گفت: تقویت شوراهای مدنی و انجمن‌های علمی، فرهنگی و محیط زیستی در دانشگاه می‌تواند به تقویت رابطه دانشگاه و جامعه کمک کند.

این تعداد ورودی کارشناسی را ندارد. با این شیوه ما نیز از دانشجویان دیگر استان‌ها محروم شده‌ایم. جمعیت خوزستان زیاد است، اما تعداد مراکز آموزش عالی آن محدود هستند. این موضوع خودبه‌خود شانس کمتری برای فارغ‌التحصیلان استان برای ورود به دانشگاه ایجاد می‌کند.

فرهنگ جنوب یکشنبه ۴ تیر

صبح کارون یکشنبه ۴ تیر

دانشگاه
در آستانه
مطبوعه‌ها

www.karoon.ir
کارون

نور خوزستان

با صدا

فرهنگ خوب

روزان

پرداخت وام ضروری ۲۵ میلیون ریالی به دانشجویان

از مهر ۹۶



رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم از پرداخت وام ضروری ۲۵ میلیون ریالی از مهر ۹۶ به دانشجویان به منظور حمایت از پایان نامه های کاربردی خبر داد.

ذوالفقار یزدان مهر در گفتگو با مهر گفت: به منظور حمایت آن دسته از دانشجویان که پایان نامه های کاربردی و تقاضا محوره داشته باشند، از مهرماه ۹۶ مبلغ ۲۵ میلیون ریالی از طرف

صندوق رفاه تحت عنوان وام ضروری پرداخت می شود. وی ادامه داد: همچنین به دانشجویان دوره دکتری علاوه بر وام ویژه که از طریق بانک پرداخت می شود، وام تحصیلی با ضوابط صندوق نیز پرداخت شود. رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم افزود: این صندوق در کنار وام مذکور بیش از ۲۰ نوع وام دیگر نیز به دانشجویان پرداخت می کند و دانشجویان می توانند با استفاده از اعتبار تضامنی که به صندوق رفاه واگذار کرده اند از سایر تسهیلات از جمله وام تحصیلی، ازدواج، مسکن، ودیعه مسکن متاهلی س ضروری، پایان نامه و... استفاده کنند. تور خوزستان ششپه ۳ تیر

رئیس بنیاد نخبگان خوزستان خبر داد:

۶ شهر یور ماه، آخرین مهلت ثبت نام جوایز تحصیلی امسال

فناوری و فرهنگ شامل موارد متعددی از قبیل رایتبه دانشجویی، اعتبار آموزشی، اعتبار فن یاری، اعتبار پژوهش یاری، اعتبار فن یاری، اعتبار توانمندی آموزشی، اعتبار ارتباط علمی، اعتبار توانمندی کار آفرینی و... به دانشجویان صاحب استعداد برتر دانشگاهها و پژوهشگاههای کشور اعطا می شود. رئیس بنیاد نخبگان خوزستان افزود: بررسی پرونده دانشجویان منوط به ثبت کامل اطلاعات متقاضی در سامانه اطلاعاتی بنیاد ملی نخبگان (sorayabmnir) و سپس انتخاب گزیننده «شروع فرآیند» در فرآیند درخواست بررسی پرونده برای جایزه های تحصیلی» در بخش درخواست ها ای سامانه است. همچنین شرایط بهره مندی از این تسهیلات در این سامانه درج شده است. چشم انداز یکشنبه ۴ تیر

وجود دارد که شامل جایزه پسادکتری شهید چمران، جایزه شهید احدی، جایزه شهید آشتیانی، جذب در مؤسسات و استفاد از تسهیلات نظام وظیفه است که پس از امتیازدهی توسط شورای علمی بنیاد نخبگان کشور، اسامی آنها اعلام می شود. زارلسوندی به برنامه های بنیاد نخبگان خوزستان در فضل تابستان هم اشاره کرد و گفت: مهم ترین برنامه ما با توجه به شرایط اقلیمی استان، بررسی پرونده های جوایز تحصیلی است که انتظار تعداد زیاد ثبت نام کنندگان را با توجه به اطلاع رسانی به موقع و همکاری دانشگاهها داریم. وی توضیح داد: بر اساس آیین نامه اعطای جایزه های تحصیلی به دانشجویان صاحب استعداد برتر تسهیلات ویژه ای در قالب چهار جایزه آموزش، پژوهش،

پنشنیل های دانشگاههای استان اسل سهمیه ۵۰ نفری برای ملاحظ شده است که در مقاطع ارشد و دکتری این سهمیه تکمیل می شود. ولی در مقطع کارشناسی چون اکثر رتبه های خوب دانشجویی از استان خارج می شوند برای گرفتن این جایزه ها در مقطع کارشناسی مشکل داریم. در این راستا با مساعادت بنیاد ملی کمی سطح نمرات را پایین تر آوردیم تا بتوانیم در مقطع کارشناسی نیز سهمیه ای به استان اختصاص دهیم. رئیس بنیاد نخبگان خوزستان تصریح کرد: برای دانشجویان تازه ورود هم ثبت نام در خصوص جوایز تحصیلی در نظر گرفته شده است که اطلاع رسانی خواهد شد و امیدواریم بتوانیم اسل سهمیه را دریافت کنیم. اما برای فراغ تحصیلات دانشگاهها تسهیلات دیگری

رئیس بنیاد نخبگان خوزستان با اشاره به آغاز ثبت نام برای دریافت جوایز تحصیلی اسل ۹۷-۱۳۹۶، گفت: دانشجویان مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاهها و مراکز آموزش عالی استان تا ششم شهریورماه می توانند برای بررسی پرونده خود در سامانه ثبت نام کنند. دکتر علیرضا زارلسوندی با اعلام این خبر اظهار کرد: لهای جایزه تحصیلی به دانشجویان مستعد و نخبه استان خوزستان بعد از طرح شهاب از مهم ترین برنامه های بنیاد نخبگان است و بیش از ۵۰ درصد اعتبار جاری بنیاد در حوزه تسهیلات برای جوایز تحصیلی اختصاص یافته است. وی با اشاره به اینکه جوایز تحصیلی به دانشجویان مستعد در سه مقطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری تعلق می گیرد گفت: با توجه به

وزیر علوم خبر داد:

اتصال تمام دانشگاه ها به شبکه علمی

قبل از سال ۹۸

شروع شد، تصریح کرد: رشد کمیته تولید علم ایران در سال ۲۰۱۶ به حدود ۱۹ درصد رسید که در بین ۲۵ کشور برتر رشد نخست را داشته است.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری خاطر نشان کرد: سهم ما از جمعیت دنیا یک درصد و از تولید علم دنیا ۱.۸ درصد است. فرهادی اظهار داشت: کشور ما در بین شاخص تحصیلات عالی در سوم جهان قرار گرفته است و نسبت به سال ۲۰۱۳ تا ۲۳.۰۱۶ رتبه ارتقا داشته است.

وی گفت: کشور ما در شاخص بکارگیری دانش، رتبه ۲۴ جهان را دارد و نسبت به ۲۰۱۳، ۴۰ درصد ارتقا داشته است. همچنین در شاخص کل نرخ خشی نوآوری، رتبه ۱۶ جهانی را دارد و نسبت به سال ۲۰۱۳، ۹۱.۲۰۱۳ به ارتقا داشته است

تور خوزستان دوشنبه ۷ تیر

اول مراکز علمی و دانشگاه های استان تهران و در فاز دوم مراکز علمی و دانشگاه های شهرهای بزرگ در سال جاری به شبکه علمی متصل می شوند و در فاز سوم، سایر مراکز و دانشگاه های علمی و تحقیقاتی استان ها به این شبکه متصل خواهند شد.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری یادآور شد: تا قبل از سال ۹۸، کل مراکز تحقیقاتی و علمی و دانشگاه ها به این شبکه متصل خواهند شد و سعی ما این خواهد بود تا قبل از این سال، آنها را به این شبکه متصل کنیم.

فرهادی افزود: یکی از ویژگی های این شبکه این است که در حوزه علوم انسانی، خدمات گسترده ای را ارائه می دهد. وی با بیان اینکه از سال ۹۶ کار شبکه علمی نسل سوم

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: برنامه ما این است که قبل از سال ۹۸ تمام مراکز علمی، تحقیقاتی و دانشگاه ها به شبکه علمی متصل شوند.

به گزارش مهر، دکتر محمد فرهادی روز گذشته در مراسم بهره برداری از نسل سوم شبکه علمی کشور گفت: شورای راهبردی شبکه علمی کشور تشکیل شده است، این شبکه کلیه مراکز پژوهشی و علمی را به یکدیگر متصل می کند و به عنوان مخزن اطلاعاتی در گستره علمی کشور عمل خواهد کرد، دانشگاهها، حوزه ها، مراکز علمی، مراکز علمی، پژوهشگاه های دولتی و غیردولتی، مشترکین شبکه علمی هستند.

وی ادامه داد: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته در فاز

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هفته نامه علمی

ایران

کیهان

صبح کارون

روزان

روزنامه خوب

کارون

نور خوزستان

پا به پا

دانشگاه

مطبوعات



راه اندازی سامانه جذب دانشجویان بین المللی دانشگاه شهید چمران

این سامانه دارای دو نسخه انگلیسی و عربی و منوهای مختلفی مانند معرفی رشته ها و مقاطع تحصیلی مختلف دانشگاه است و دارای ویژگی های خاصی به عنوان برگه مزیت آن است که از آن جمله می توان به گزینه «بازدید از دانشگاه» اشاره کرد. ویژگی بازدید از دانشگاه این امکان را ایجاد می کند تا اساتید دانشگاه ها، فارغ التحصیلان، پژوهشگران و دانشجویان خارجی بتوانند از طریق سامانه مربوطه تقاضای بازدید از دانشگاه را اعلام کنند و بعد از دریافت تقاضا، زمینه بازدید از دانشگاه فراهم می شود.

ارتباط و پاسخگویی مستمر در طول عمده بازه زمانی ۲۴ ساعته از طریق تماس های صوتی و کانال های ارتباطی مختلف مانند واتس آپ از دیگر ویژگی های این سامانه است که ارتباط را برای کسب اطلاعات مخاطبان خارج کشور درباره دانشگاه و به ویژه دانشجویان خارجی درباره جذب آن ها مهیا می کند.

امکان پاسخگویی ارتباطی چند زبانه به سوالات مخاطبان این سامانه نیز بر قدرت کاربردی آن می افزاید.

در راستای تحقق هدف جذب دانشجویان خدمات رفاهی ویژه ای برای دانشجویان تعریف و ایجاد شده است که از جمله آن می توان ارائه خدمات مشاوره انجام امور پذیرش و ثبت نام در دانشگاه، استقبال در مرزهای زمینی یا فرودگاهی ورود به جمهوری اسلامی ایران و انجام امور نقل و انتقال لازم، همکاری در امور اسکان (سکونت در خوابگاه دانشگاه یا خارج از دانشگاه) و همکاری در امور دریافت ویزای جمهوری اسلامی ایران را برشمرد.

اگرچه نباید فراموش کرد که با توجه به نقش حیاتی تبلیغات در عصر ارتباطات، برای دستیابی به حداکثر کارکرد در این زمینه نیاز است حداکثر تلاش برای تبلیغ این سامانه انجام شود.

علاقه مندان برای کسب اطلاعات کامل درباره سامانه جذب دانشجویان بین المللی دانشگاه شهید چمران اهواز می توانند به وبسایت این سامانه به نشانی WWW.SPPU.COM مراجعه کنند.

نورخوزستان شنبه ۳ تیر

در راستای تحقق سیاست های وزارت علوم مبنی بر بین المللی سازی دانشگاه ها، سامانه جذب دانشجویان بین المللی دانشگاه شهید چمران اهواز راه اندازی شد. به گزارش ایسنا، گزاره بین المللی شدن دانشگاه ها در ایران اگرچه از سال ها قبل مطرح شده است، اما تاکید و اهتمام اخیر در اجرای آن نشان از جدیت نظام آموزش عالی در اجرای این گزینه سیاستی است.

لذا آموزش عالی ایران به دنبال این است که دانشگاه های ایران بین المللی شوند و به طور یقین در رتبه بندی بین المللی وجود دانشجوی خارجی، امتیازی برای دانشگاه ها محسوب می شود؛ لذا با توجه به این شرایط آموزشی، این انتظار باید وجود داشته باشد که توانمندی دانشگاه در جذب دانشجویان غیرایرانی غیربوریسیه افزایش یابد.

در همین راستا، سیاست وزارت علوم معطوف به جذب دانشجویان غیربوریسیه بوده است و آیین نامه ای تنظیم و به دانشگاه ها ارسال کرد که دانشگاه ها بتوانند به طور مستقیم دانشجوی بین المللی جذب کنند.

به طور یقین هر دانشگاهی باید برای جذب دانشجوی خارجی برنامه های مدون و منسجم داشته باشد، چراکه دانشجویان خارجی به صورت اتوماتیک جذب دانشگاه ها نمی شوند، به ویژه دانشگاه هایی که در آغاز راه این برنامه هستند. لذا باید برنامه ریزی های مدون به عنوان مبنای اجرای این سیاست توسط دانشگاه ها دنبال شود.

دانشگاه شهید چمران اهواز نیز از این امر مستثنی نیست؛ اگرچه با توجه به جایگاه علمی دانشگاه شهید چمران اهواز، تلاش مضاعف و چندجانبه ای برای جذب دانشجویان بین المللی لازم است.

لذا جهت تحقق سیاست های آموزش عالی در ارتباط با دانشگاه شهید چمران، برنامه ریزی و اقدامات خوبی توسط متولیان امر صورت گرفته است که از مجموعه اقدامات صورت گرفته راه اندازی سامانه اختصاصی معرفی دانشگاه شهید چمران اهواز به اساتید دانشگاه ها فارغ التحصیلان، پژوهشگران و دانشجویان خارجی و اقدام جدی از طریق این سامانه برای جذب دانشجویان بین المللی در مقاطع مختلف تحصیلی این دانشگاه است.

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشاهرای

ایران

کیمان

صبح کارون

دانشگاه
در آینه
مطبوعات

www.karoon.ir
روزنامه
کارون

نورخوزستان

جام جم

زمن خوب

روزان

آغاز توزیع کارت کنکور از ۱۱ تیرماه



مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور جزئیات برگزاری آزمون سراسری ۹۶ را تشریح کرده. دکتر حسین توکلی در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این مطلب اظهار کرد: اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره برگزاری نحوه پرینت و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون سراسری ۹۶ از فردا یکشنبه چهارم تیرماه جاری بر روی سایت این سازمان به نشانی www.sanjesh.org قرار می‌گیرد و در نشریه پیک سنجش ۵ و ۱۲ تیر منتشر خواهد شد. لذا به کلیه داوطلبان سراسری اکیداً توصیه می‌شود نسبت به مطالعه دقیق اطلاعیه مذکور اقدام کنند.

وی در ادامه تصریح کرد: براساس برنامه زمانی اعلام شده آزمون عمومی و اختصاصی داوطلبان گروه‌های آزمایشی پنج گانه به این صورت است که آزمون عمومی و اختصاصی داوطلبان علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی در صبح روز پنجشنبه پنجم تیرماه ۹۶ و آزمون عمومی و اختصاصی داوطلبان گروه آزمایشی هنر بعدازظهر پنجشنبه ۱۵ تیرماه برگزار خواهد شد.

دکتر توکلی تأکید کرد: آزمون عمومی و اختصاصی داوطلبان گروه‌های آزمایشی علوم تجربی صبح روز جمعه ۱۶ تیرماه جاری و آزمون عمومی و اختصاصی داوطلبان گروه آزمایشی زبان‌های خارجی نیز بعدازظهر جمعه ۱۶ تیرماه برگزار خواهد شد.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: آزمون گروه‌های آزمایشی مختلف با توجه به تعداد داوطلبان و برنامه‌ریزی‌های انجام شده در ۳۷۲ شهرستان و بخش کشور به شرح مندرج در جدول شماره یک اطلاعیه که فردا منتشر می‌شود، برگزار خواهد شد. وی در پایان گفت: کارت شرکت در آزمون کلیه گروه‌های آزمایشی (علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، انسانی، هنر و زبان‌های خارجی) به همراه برگ راهنمای شرکت در آزمون از روز یکشنبه ۱۱ تیرماه ۹۶ بر روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار می‌گیرد بنابراین داوطلبان از این تاریخ تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه ۱۴ تیرماه جاری می‌توانند برای مشاهده و پرینت کارت شرکت در آزمون برگ راهنمای به سایت این سازمان مراجعه کنند.

صبح کارون یکشنبه ۴ تیر

جزئیات برگزاری آزمون سراسری اعلام شد؛ آغاز توزیع کارت کنکور از ۱۱ تیرماه

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور جزئیات برگزاری آزمون سراسری ۹۶ را تشریح کرد.

دکتر حسین توکلی با اعلام این مطلب اظهار کرد: اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره برگزاری نحوه پرینت و محل رفع نقص کارت شرکت در آزمون سراسری ۹۶ از فردا یکشنبه چهارم تیرماه جاری بر روی سایت این سازمان به نشانی www.sanjesh.org قرار می‌گیرد و در نشریه پیک سنجش ۵ و ۱۲ تیر منتشر خواهد شد. لذا به کلیه داوطلبان ثبت‌نام‌کننده برای شرکت در آزمون سراسری اکیداً توصیه می‌شود نسبت به مطالعه دقیق اطلاعیه مذکور اقدام کنند.

وی در ادامه تصریح کرد: براساس برنامه زمانی اعلام شده آزمون عمومی و اختصاصی داوطلبان گروه‌های آزمایشی پنج گانه به این صورت است که آزمون عمومی و اختصاصی داوطلبان گروه‌های علوم ریاضی و فنی و علوم انسانی در صبح روز پنجشنبه پنجم تیرماه ۹۶ و آزمون عمومی و اختصاصی داوطلبان گروه آزمایشی هنر بعدازظهر پنجشنبه ۱۵ تیرماه برگزار خواهد شد.

دکتر توکلی تأکید کرد: آزمون عمومی و اختصاصی داوطلبان گروه‌های آزمایشی علوم تجربی صبح روز جمعه ۱۶ تیرماه جاری و آزمون عمومی و اختصاصی داوطلبان گروه آزمایشی زبان‌های خارجی نیز بعدازظهر جمعه ۱۶ تیرماه برگزار خواهد شد.

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: آزمون گروه‌های آزمایشی مختلف با توجه به تعداد داوطلبان و برنامه‌ریزی‌های انجام شده در ۳۷۲ شهرستان و بخش کشور به شرح مندرج در جدول شماره یک اطلاعیه که فردا منتشر می‌شود، برگزار خواهد شد. وی در پایان گفت: کارت شرکت در آزمون کلیه گروه‌های آزمایشی (علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، انسانی، هنر و زبان‌های خارجی) به همراه برگ راهنمای شرکت در آزمون از روز یکشنبه ۱۱ تیرماه ۹۶ بر روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار می‌گیرد بنابراین داوطلبان از این تاریخ تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه ۱۴ تیرماه جاری می‌توانند برای مشاهده و پرینت کارت شرکت در آزمون برگ راهنمای به سایت این سازمان مراجعه کنند.

ایام خوزستان یکشنبه ۴ تیر

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه برای

ایران

کیمیا

صبح کارون

دانشگاه
مطبوعات

کارون
www.karondaily.ir

نور خوزستان

با هم

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همایش‌های

ایران

کیمان

صبح کارون

روزان

عضو کانون صنفی اساتید دانشگاه شهید چمران:

دانشگاه باید از زیر فشارها رها شود

کنند؛ دانشگاه هیأت امنایی شده است، همچنین رئیس دانشگاه باید با مشورت اعضای دانشگاه انتخاب شود تا همه این مسائل مبدأ و آغازی برای توسعه دانشگاه‌ها باشند. عضو کانون صنفی اساتید دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه دانشگاه به جامعه مدیون است، گفت: تقویت شوراهای مدنی و انجمن‌های علمی، فرهنگی و محیط زیستی در دانشگاه می‌تواند به تقویت رابطه دانشگاه و جامعه کمک کند. دانشگاه باید در حوزه سیاسی و اجتماعی فعال باشد. ما آمادگی لازم برای همکاری با نهادهای مختلف مانند استانداری را به منظور حل و کاهش آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی داریم، چراکه می‌خواهیم استان توسعه پیدا کرده و به جایگاه واقعی خود برسد. الهام‌پور تأکید کرد: باید تعامل خود را با آموزش و پرورش بهبود دهیم. این ارتباط سال‌هاست که ضعیف شده است؛ همچنین باید با دستگاه‌های مرتبط فرصت‌های مطالعاتی، با جامعه مدرن ارتباط برقرار کرده و راهکارهایی نیز برای این ارتباط ایجاد کنیم. بومی‌گزینی دانشگاه‌ها که زبان‌های مختلفی داشته است، نیز باید برداشته شود؛ بومی‌گزینی یک آفت است و ما مصر هستیم که این شیوه برچیده شود تا به همه حق انتخاب داده شود. وی افزود: دانشجویان خوزستان

عضو هیأت‌علمی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه دانشگاه آمادگی لازم برای همکاری با نهادهای مختلف مانند استانداری را به‌منظور حل و کاهش آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی دارد، گفت: دانشگاه باید مستقل باشد و از زیر فشارهای دیگر نهادها خارج شود. دکتر حسین الهام‌پور در کرسی آزاداندیشی با موضوع «مطالبات دانشگاهیان از دولت دوازدهم» که امروز، شنبه (سوم تیرماه) در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: این روزها که زمان انتخاب کابینه است، از رئیس‌جمهور می‌خواهیم برای وزارت علوم وزیری از بدنه آموزش عالی و توسعه‌مدار انتخاب کند؛ می‌دانیم که شورای انقلاب فرهنگی نظارت‌های خود را دارد، اما اگر وزیری که انتخاب می‌شود مورد اجماع باشد، می‌تواند شورای انقلاب فرهنگی را نیز تحت تأثیر قرار دهد و با این کار برخی از مشکلات، امروز دانشگاه‌ها حل می‌شود. وی افزود: دانشگاه باید مستقل باشند؛ البته استقلال به این معنا نیست که دانشگاه را به حال خود رها کنیم، بلکه به این معنا که آن را از زیر فشارهای دیگر نهادها خارج کنیم. همه افراد باید بتوانند در دانشگاه صاحب‌رای باشند و نظرات خود را از طریق نمایندگان خود در شوراها و گروه‌ها ارائه



در بومی‌گزینی ضرر کردند؛ دانشگاه‌های ما ظرفیت این تعداد ورودی کارشناسی را ندارد. با این شیوه ما نیز از دانشجویان دیگر استان‌ها محروم شده‌ایم. جمعیت خوزستان زیاد است، اما تعداد مراکز آموزش عالی آن محدود هستند. این موضوع خودبه‌خود شانس کمتری برای فارغ‌التحصیلان استان برای ورود به دانشگاه ایجاد می‌کند. این عضو هیأت‌علمی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: همچنین برای توسعه پارک‌های علم و فناوری به‌منظور توسعه جامعه و دانشگاه از طریق شرکت‌های دانش‌بنیان، آمادگی لازم برای همکاری وجود دارد؛ هم‌اکنون نیز در حال تأسیس یک شرکت چندمنظوره در این زمینه هستیم. اعتقاد داریم وزیری که انتخاب می‌شود باید با دانشگاه‌ها تعامل داشته باشد، به طوری که هر یک یا دو ماه یکبار از طریق ارتباط اینترنتی با دانشگاهیان صحبت کند.

ایام خوزستان یکشنبه ۴ تیر

دانشگاه
مطبوعه

www.karondaily.ir
کارون

نور خوزستان

جامه‌ها

زهن خوب

روزان